
镇江佰润国际酒店有限公司 婚庆、宴会、会议类酒店大屏驻店合作项目招标公告

（招标编号：XZP2025080100227）

项目所在地区：江苏省镇江市润州区

一、招标条件

本婚庆、宴会、会议类酒店大屏驻店合作项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为其他资金:6.1万元， 招标人为镇江佰润国际酒店有限公司。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 婚庆、宴会、会议类酒店大屏驻店合作，驻店合作费最低限价为一年6.1万元，

对外收益中招标人分成占比最低为50%，低于此任一项最低限价的作废标处理。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

镇江佰润国际酒店有限公司 婚庆、宴会、会议类酒店大屏驻店合作项目

三、投标人资格要求

镇江佰润国际酒店有限公司 婚庆、宴会、会议类酒店大屏驻店合作项目:

①具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然

人的身份证明，事业单位提供事业单位法人证书）。

②具有履行合同所必需的设备和专业技术能力证明（提供具备履行合同所必需的设备和

专业技术能力的书面承诺）

③参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录(提供参加本次招标活动前3

年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明)。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-08-04 09:30到2025-08-08 17:00

获取方式：获取方式：现场获取、报名，获取时间：公告之日至2025年8月8日，北京时

间上午9：30-11：00，下午14：30-17：00（节假日除外）。地址：江苏立信建设工程造价

咨询有限公司镇江市京口区解放路126号四楼办公室，联系人：周工 联系电话：189 2159

0568 报名需要提供材料：报名时请携带身份证件原件及相关资料壹份（营业执照、资格证

书复印件、法人身份证复印件、授权委托书、委托人身份证复印件，所有资料均需加盖公

章）。本项目收取报名费300元，由招标代理单位代收，请各报名单位报名时缴纳，报名费

不予退还。 本招标项目采用资格后审方式，获取招标文件并不负责投标单位通过资格审

查。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2025-08-25 10:00

递交方式：按招标文件的要求密封提交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-25 10:00

开标地点： 江苏立信建设工程造价咨询有限公司镇江市京口区解放路126号五楼会议室

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 镇江佰润国际酒店有限公司

地  址： 镇江市润州区黄山南路21号

联  系  人： 张主任

电  话： 152 4028 3709

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏立信建设工程造价咨询有限公司

地  址： 镇江市京口区解放路126号

联  系  人： 周工

电  话： 189 2159 0568

电  子  邮  件： 1661605322@qq.coom

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-04T09:33:21+0800
	第2页(343.4026,299.9369)
	已检查


		2025-08-04T09:33:21+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-08-04T09:33:21+0800
	第2页(570,300)
	已检查




